第２号議案
　伊東市地域公共交通計画の策定方針について

１　協議理由
　本市では、伊東市地域公共交通網形成計画を平成３１年３月に策定し、計画に基づいた取組を実施してきたが、今年度末に計画期間満了を迎える。法定協議会としても位置付けられているこの伊東市地域公共交通活性化協議会にて次年度以降の取組内容、公共交通の目指す姿について協議を行い伊東市地域公共交通計画の策定を行いたい。
【参考】
伊東市地域公共交通活性化協議会設置要綱(平成30年2月6日告示第15号)
（議案参考書２　１ページから４ページを参照）

２　協議内容
次期交通計画の策定方針について、下記のとおり提案する。
伊東市地域公共交通計画計画骨子（案）
（議案参考書２　５ページから６ページを参照）